ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
	08.05.2024
	п.Терней
	№
	11

	[bookmark: _Hlk63240044]О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Тернейского муниципального округа Приморского края от 27.12.2023 №32 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету Тернейского муниципального округа»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 года №82н "О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения" и «Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Тернейском муниципальном округе» утвержденном Решением Думы Тернейского муниципального округа от 29.09.2021 № 257
         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Тернейского муниципального округа Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Тернейского муниципального округа, утверждённый приказом финансового управления администрации Тернейского муниципального округа от 27.12.2023 №32 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации   Российской Федерации, в части относящейся к бюджету Тернейского муниципального округа» далее Порядок (в редакции приказа финансового управления администрации Тернейского муниципального округа от 26.01.2024 №2, от 29.01.2024 №3; от 09.02.24 №4, от 06.03.24 №5; от 14.03.2024 №6; от 19.03.2024 №7; от 10.04.2024 №8; от 23.04.2024 №9, от 06.05.2024 №10)
1.1 Строку Перечня:
	1500921556
	Участие учащихся общеобразовательных учреждений в общественно значимых мероприятиях муниципального, межмуниципального, краевого, межрегионального, российского и международного уровней

читать в новой редакции
	1500921556
	Участие учащихся образовательных учреждений в общественно значимых мероприятиях всех уровней, в том числе за счёт добровольных пожертвований

1.2. Строку Перечня:

	2000100000
	Основное мероприятие: Создание условий для привлечения населения Тернейского муниципального округа к занятиям физической культурой и спортом

дополнить новой строкой направления расходов
	2000120003

	Участие сборных команд Тернейского муниципального округа в физкультурных и спортивных мероприятиях всех уровней за счёт средств добровольных пожертвований

1.3. Строку Перечня:
	5600200000
	Основное мероприятие: "Организация и проведение культурно-массовых мероприятий в Тернейском муниципальном округе"

[bookmark: _Hlk166055714]дополнить новой строкой направления расходов
	5600240992
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий в Тернейском муниципальном округе за счёт средств добровольных пожертвований

1.4 Строку Перечня:
	9999900000
	Непрограммное направление расходов бюджета Тернейского муниципального округа

дополнить новой строкой направления расходов
	99999L5990
	Подготовка проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ

[bookmark: _Hlk125635450][bookmark: _Hlk93492627][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]       3. Начальнику бюджетного отдела (Дёмина):
       3.1. Разместить настоящий приказ в электронном виде на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа.
       3.2. Обеспечить направление настоящего приказа подведомственным получателям средств   бюджета Тернейского муниципального округа.
       4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
       5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела финансового управления администрации Тернейского муниципального округа (Дёмина).

               Начальник   управления                                                 Е.Е. Нестеренко